様式第５号（第11条関係）

第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

岡山県備中県民局長　殿

前占用者（権利を与えようとする者）
住　所
氏　名

後占用者（権利を受けようとする者）
住　所
氏　名
連絡先

道路占用権利変更許可申請書（譲渡・貸与・担保）

　次のとおり道路占用に係る権利を変更したいので、岡山県道路占用規則（昭和44年岡山県規則第３号）第11条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	（当初占用許可）
　　　年　　月　　日
指令番号　岡山県指令　　　　第　　　号
	（占用の場所）路線名
　　市　　　町
　　郡　　　村　　　　　　　　　番地先

	占　用　物　件
	（理由）

	名　称

	規　模

	数　量

記入要領
　１　譲渡・貸与・担保については、該当するものを○で囲むこと。
　２　「理由」の欄には、申請事項が必要となった理由を詳細かつ具体的に記入すること。

記入要領
様式第５号（第11条関係）

第　　　　　　　　　号①提出日をご記入ください。

令和　　年　　月　　日

岡山県備中県民局長　殿

前占用者（権利を与えようとする者）
住　所
氏　名

後占用者（権利を受けようとする者）
住　所②日中つながる連絡先（携帯電話番号など）を記入してください。
③押印は必要ありません。

氏　名
連絡先
④該当するものを○で囲んでください。

道路占用権利変更許可申請書（譲渡・貸与・担保）

　次のとおり道路占用に係る権利を変更したいので、岡山県道路占用規則（昭和44年岡山県規則第３号）第11条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	（当初占用許可）
年　　月　　日
指令番号　岡山県指令　　　　第　　　号
	（占用の場所）路線名　県道　○○○○線
市　　町六番町○○
笠岡

　　郡　　村　　　　　　　　　番地先

	占　用　物　件
	（理由）
⑥申請が必要となった理由は必ずご記入ください。
（例）
・○年○月○日付けで後占用者に譲渡したため。
・前占用者が亡くなったため。

	名　称
	排水管

	規　模
	[bookmark: _GoBack]Φ75mm（外径Φ89mm）

	数　量
	L=3.0m

記入要領⑤当初占用許可、占用の場所、占用物件欄は、分かる範囲でご記入ください。
⑦譲渡などの事実を証明する書類（コピー）を一緒にご提出ください。
（例）契約書、住民票の除票など

　１　譲渡・貸与・担保については、該当するものを○で囲むこと。
　２　「理由」の欄には、申請事項が必要となった理由を詳細かつ具体的に記入すること。